Register 5 Boek 0 Blad 0 Vak 13103 

Ontvangen registratierechten: vijftig euro (€ 50,00) 

De ontvanger 

HYPOTHECAIRE FORMALITEITEN 

Overschrijving door het Hypotheekkantoor Brugge op 10 

september 2015 

Referentie: 61-T-03/07/2015-08553. 

Bedrag: honderddrieëntwintig euro tweeëntwintig cent (€ 

123,22) 

De hypotheekbewaarder